

# Årsredovisning

för

**KURATORN STOCKHOLM AB**

Org.nr. 556897-5915

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Mark Christopher Pulman, Verkställande direktör

2025-06-13

Styrelsen för KURATORN STOCKHOLM AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Karlstad startades 2012.

Bolagets verksamhet är att vägleda och hjälpa beslutsfattare inom marknadsföring, event och promotion. Primärt fokus är att egenproducera events inom actionsport å som skateboard, snowboard och skidor.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	341	520	912	716
Resultat efter finansiella poster	-181	102	-65	90
Soliditet (%)	-15,57	32,57	14,58	18,00

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under året pga minskad efterfrågan.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 515	101 884	146 368
Balanseras i ny räkning	0	101 884	-101 884	0
Årets resultat	0	0	-180 505	-180 505
Belopp vid årets utgång	50 000	96 368	-180 505	-34 137

### Kommentar

Aktekapitalet är förbrukat och en KBR är upprättad. Aktekapitalet återställs under 2025.

Resultatet från föregående år har justerats i Årsredovisningen pga. underskott från tidigare år.

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	96 368
Årets resultat	-180 505
<b>Summa</b>	<b>-84 137</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-84 137</b>
<b>Summa</b>	<b>-84 137</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		341 040	519 779
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>341 040</b>	<b>519 779</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-94 611	-37 427
Övriga externa kostnader		-327 476	-323 303
Personalkostnader	2	-97 835	-52 449
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-519 922</b>	<b>-413 179</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-178 882</b>	<b>106 601</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		325	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 948	-4 740
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 623</b>	<b>-4 717</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-180 505</b>	<b>101 884</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-180 505</b>	<b>101 884</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-180 505</b>	<b>101 884</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		97 932	90 282
Övriga fordringar	3	4 272	314 432
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>102 204</strong>	<strong>404 714</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		116 998	44 709
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>116 998</strong>	<strong>44 709</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>219 202</strong>	<strong>449 423</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>219 202</strong>	<strong>449 423</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		96 368	-5 515
Årets resultat		-180 505	101 884
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-84 137</b>	<b>96 368</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-34 137</b>	<b>146 368</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		35 823	1 273
Övriga skulder		217 516	274 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	27 166
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>253 339</b>	<b>303 055</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>219 202</b>	<b>449 423</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

## Not 3 – Lån till delägare eller närstående

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	0	69 438
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>69 438</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>69 438</b>

## Not 4 – Ställda säkerheter

### Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter

# Underskrifter av årsredovisning

Mark Christopher Pulman

2025-06-12

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**